Declaramos sob as penas da lei que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por elas.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial - Mês 12/2024 encerrado em 31/12/2024, somando tanto no ATIVO como
no PASSIVO a importância de R$ 915.527,19 (Novecentos e Quinze Mil Quinhentos e Vinte e Sete Reais e Dezenove Centavos ),
conforme documentos fornecidos pela Empresa.

Este balanço está em conformidade com a Resolução CFC N. 1.255/09.
Marechal Cândido Rondon - PR, 31/12/2024

FLAVIO DEALMO KOCH
PRESIDENTE

CPF: 615.821.589-91  RG: 3.637.945-6 SSPPR